

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 04/07/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	UNIVERSITY ROAD	MANGAL PANDAY NAGAR	Urban	05-07-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	SADBHAVNA PARK
				SAINT LUKES	SAKET KUNJ	Urban	05-07-2025	10:00	14:00	4:00		PRABHAT NAGAR GALI NO-11
				CIVIL LINE	VICTORIA PARK	Urban	05-07-2025	10:00	13:00	3:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER RDSS	POLICE LINE ROAD
				PL SHARMA HOSPITAL	AHMAD NAGAR	Urban	05-07-2025	6:00	11:00	5:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	PALIKA BAZAR & PL SHARMA HOSPITAL
				MOHANPURI	SHIVAJI ROAD	Urban	05-07-2025	9:00	14:00	5:00		SHUBHASH NAGAR GALI NO-2
				SAINIK VIHAR	SHRADHAPURI	Urban	05-07-2025	11:00	14:00	3:00	250 KVA TRANSFORMER INSTALLATION UNDER BUSINESS PLAN	GANPATI VIHAR & SHRADHAPURI
				DEFENCE ENCLAVE	DABKA	Urban	05-07-2025	9:00	12:00	3:00	DT MAINTENANCE WORK	DABKA, DAYAMPUR & LALA MOHAMMADPUR ROAD
				SAINIK VIHAR	SHRADHAPURI	Urban	05-07-2025	7:00	10:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SHRADHAPURI
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	05-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation, NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage pump Hapur road
				Suraj Kund	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	05-07-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar
				Khadoli-2	Bypass	Urban	05-07-2025	9:00	12:00	3:00	Business Plan work	Bypass Rohta Road
				Ramleela Ground-1	Hapur Road & Chanderlok	Urban	05-07-2025	9:00	12:00	3:00	Insatallation of DT Meters	Ramleela Ground, Hapur Road & Chanderlok
				Madhavpuram-1	Sec-3	Urban	05-07-2025	12:00	15:00	3:00		Madhavpuram Sector-3
2	MEERUT-2	EDC-1 MEERUT	EDD-1 MEERUT	Gagol 2	Shatabdi Nagar	Rural	05-07-2025	11:00	15:00	4:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने का कार्य किया जायेगा।	इन्द्रापुरम कॉलोनी, ब्रजविहार, कॉलोनी, हवाई पट्टी शताब्दीनगर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC 2 MEERUT	EDD-SARDHANA	Sardhana Town	Vishal Cold store	Industrial	05-07-2025	11:00	14:00	3:00	Ttree cutting chopping/bend cross arm replacement	07 no
		EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11KV S/S Biharipur	All Feeders	Rural	05-07-2025	12:00	16:00	4:00	Work of Minatenance of 400 KV Power Grid Lines/Safy Purpose	All Consumer 33/11 KV S/S Biharipur & Ladhwadi No 1 PTW
				33/11KV S/S Saroorpur	Ladhwadi No-1	Rural	05-07-2025	12:00	16:00	4:00		
			EDD-1 BARAUT	Kotana Road Baraut R	SEW	Industrial	05-07-2025	10:00	13:00	3:00	11 के०वी० लाइनों के सम्पर्क में आ रही पेड़ों कि टहनियों की कटाई-छटाई का कार्य किया जायेगा।	SEW
				BADKA ROAD	BADKA ROAD	Industrial	05-07-2025	10:00	13:00	3:00		BADKA ROAD
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-5 GHAZIABAD	PRATAP VIHAR-1	G-BLOCK	Urban	05-07-2025	13:30	18:30	5:00	Guarding and Line Shift to new pole work under business plan 2024-2025	G Block Sector 11, F Block Sector
4	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	Rural	05-07-2025	10:00	14:00	4:00	POLE ERECTION	—
				KAILSAs	KAILSAs	Rural	05-07-2025	10:00	14:00	4:00	DTR POLE ERECTION	—
			EDD NAUGAWA SADAT	DAUD SARAI	HARIYALI	Urban	05-07-2025	6:00	8:00	2:00	Tree cutting work	All Area
				DAUD SARAI	VASHUDEV	Urban	05-07-2025	6:00	8:00	2:00		
		EDC BIJNOR	EDD- KIRATPUR	KIRATPUR TWON	TOWN-2 & TOWN-3	Urban	05-07-2025	5:00	10:00	5:00	LINE SHIFTING WORK	TOWN-2 & TOWN-3 CONSUMER 6500

PVVNL MEERUT													
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 04/07/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय	नुमाईश कैम्प	मेरठ रोड	शहरी	05-07-2025	6:00	9:00	3:00	कॉवड मार्ग में तार बदलने एवम पॉलीथिन रैपिंग के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 पोषक मेरठ रोड से पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नुमाईश कैम्प	मीनाक्षी चौक	शहरी	05-07-2025	6:00	9:00	3:00		11 के0वी0 पोषक मीनाक्षी चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				सृजङ्ग	खालापार	शहरी	05-07-2025	8:00	9:00	1:00		11 के0वी0 पोषक खालापार चौक टाउन से पोषित समस्त उपभोक्ता।	
		विद्युत वितरण मण्डल—प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—प्रथम	नैराना	सिखेडा	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00	33 केवी लाइन पर पेड़ कटिंग कराने हेतु।	सिखेडा, बहादरपुर, नैराना, खेडी विरान, के ग्रामवासी	
				नैराना	नैराना	कृषि पोषक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		नैराना कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नैराना	इण्ड्रस्ट्री —01	औद्योगिक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		इण्ड्रस्ट्री—01 से पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नैराना	इण्ड्रस्ट्री —02	औद्योगिक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		इण्ड्रस्ट्री—02 से पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नैराना	इण्ड्रस्ट्री —03	औद्योगिक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		इण्ड्रस्ट्री—03 से पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नैराना	इण्ड्रस्ट्री —04	औद्योगिक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		इण्ड्रस्ट्री—04 से पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				नैराना	इण्ड्रस्ट्री —05	औद्योगिक	05-07-2025	16:30	18:30	2:00		इण्ड्रस्ट्री—05 से पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतोली	खतोली टाउन	टाउन —01	तहसील	05-07-2025	10:00	11:30	1:30	कॉवड मार्ग में मरम्मत के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 पोषक टाउन—01 से पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				बुढाना टाऊन	बडीत रोड	तहसील	05-07-2025	10:00	12:00	2:00	कांवड यात्रा से सम्बन्धित कार्य।	बडीत रोड तहसील पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	05-07-2025	10:00	12:00	2:00		नदी रोड तहसील पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	05-07-2025	10:00	12:00	2:00		नई बस्ती तहसील पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	कसेरवा	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		कसेरवा कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	गडी	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		गडी पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	मैन रोड शाहपुर टाऊन (आई0पी0डी0एस0)	05-07-2025	11:00	16:00	5:00	(आई0पी0डी0एस0) पोषित समस्त उपभोक्ता।			
				शाहपुर	मन्सूरपुर रोड शाहपुर टाऊन (आई0पी0डी0एस0)	05-07-2025	11:00	16:00	5:00	मन्सूरपुर रोड शाहपुर टाऊन से पोषित समस्त उपभोक्ता।			
				शाहपुर	सोरम 2	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		सोरम 2 कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	हरसीली	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		हरसीली कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	गोयला	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		गोयला कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	चांदपुर	कृषि पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		चांदपुर कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				शाहपुर	गडी	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	11:00	16:00	5:00		गडी ग्रामीण पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।	
				हबीबपुर	मन्दवाडा	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00		स्वीच यार्ड मे पॉवर परिवर्तक के एल0टी0 साईड के लग बदलने व 33 के0वी0 टी0पी0एम0 ठीक करने हेतु।	मन्दवाडा ग्रामीण पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।
				हबीबपुर	सराय	कृषि पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00			सराय कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।
				हबीबपुर	हबीबपुर	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00			हबीबपुर ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				हबीबपुर	रायपुर अटेरना	कृषि पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00			रायपुर अटेरना कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				हबीबपुर	हबीबपुर	कृषि पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00			हबीबपुर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				हबीबपुर	मन्दवाडा	कृषि पोषक	05-07-2025	9:00	11:00	2:00			मन्दवाडा कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।
				अटाली	अटाली	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	10:30	12:30	2:00			अटाली ग्रामीण पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।
		अटाली	नगवा	ग्रामीण पोषक	05-07-2025	10:30	12:30	2:00	नगवा पोषित समस्त उपभोक्ता।				
		अटाली	नगवा	कृषि पोषक	05-07-2025	10:30	12:30	2:00	नगवा कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।				
अटाली	अटाली	कृषि पोषक	05-07-2025	10:30	12:30	2:00	अटाली कृषि पोषक पोषित समस्त उपभोक्ता।						
6	GHAZIABAD-2	Nil											
7	GHAZIABAD-3	Nil											
8	NOIDA	Nil											
9	SAHARANPUR	Nil											
10	MORADABAD	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE											
11	BULANDSHAHR	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE											